2021年 9月 30日

日本ジェネリック株式会社

各 位

日本ジェネリック株式会社コーポレートサイト リニューアルに関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三津原 庸介）は、10 月 1 日か

らリニューアルしたコーポレートサイトの運用を開始します。従来から、日本ジェネリック株式会社（以下、

日本ジェネリック）は「優れた医薬品をもっと広く、もっと身近に」を企業理念に掲げ、有効性・安全性、そ

して、経済性に優れたジェネリック医薬品を、調剤薬局事業で培った知識と経験をもとに患者さまにお届

けしております。今回のコーポレートサイト リニューアルではこの取り組みに関してご紹介するとともに、

日本ジェネリック＝「JG」ブランドの確立と更なる普及を目指しております。また、医療従事者向けサイト

では、今まで以上に医療従事者の皆さまにとって、使い勝手が良いサイトを目指し、主に「新発売予定製

品一覧サイト」「資材発注サイト」「使用期限検索サイト」を中心に仕様を新設、刷新致しました。是非、

日々の業務にお役立てくださいますようお願い申し上げます。

以上

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon –generic.co.jp

※本リリースは本町記者会でも同時に発表しております。

News Release

弊社のホームページにも掲載しております。
https://www.nihon-generic.co.jp/

https://www.nihon-g

eneric.co.jp/

mailto:jgweb@nihon-generic.co.jp
https://www.nihon-generic.co.jp/
https://www.nihon-generic.co.jp/
https://www.nihon-generic.co.jp/